



AGRI CONNECT

Bestellung: **24-1118**  
Datum: 20.12.2024

**Rechnungsempfänger**

-- Siehe Endkunde ---

**Lieferempfänger**

-- Siehe Endkunde ---

**Endkunde**

Huertos del Ranco SpA  
Fundo Diumen s/n  
Rio Bueno  
Chile  
Telefon:  
E-Mail:

Für folgende Maschine:

Marke: Köckerling

Modell: QUADRO 570

FgN: 308543

Kommentar: Wird zu Nueva Agricola verschickt (Andres Montesinos)

Transport: Schiff

Bitte folgendes bestellen:

Pos	Menge	Text	Listenpreis	Zwischensumme	Ermäßigung	Gesamtsumme
1	48,00	ET Köckerling 906 220 Klemmbolzen / Buje	26,00	1 248,00	124,80	1 123,20
2	48,00	ET Köckerling 906 196 Spannhülse / Cono	3,90	187,20	18,72	168,48
3	48,00	ET Köckerling 902 628 Scheibe / Golilla	0,30	14,40	1,44	12,96
4	48,00	ET Köckerling 900 147 Schraube / perno	2,85	136,80	13,68	123,12
5	48,00	ET Köckerling 901 618 Mutter / tuercos	0,30	14,40	1,44	12,96
Preis ohne Steuern FCA - Warendorf						1 440,72

Bitte melden wenn die Ware in Warendorf eintrifft, damit wir den weiteren Ablauf des Versands analysieren und abstimmen können.